

#azosszefogaserotad



A JÓ SZOMSZÉD [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

abc és szuper



**szuper:**  
**Karaván Toast**  
Bármely ízben  
Cheddar ízű  
burger szeletek,  
Gouda ízű toast szeletek  
100 g, 4990 Ft/kg

**499 Ft**



ITT KÉSZÜLT:  
DUNAHARASZTI

**Coca-Cola**  
Eredeti íz, Zero  
**Fanta**  
Narancs  
1,75 l, 308 Ft/l  
**539 Ft**

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**499 Ft/db**  
285 Ft/l

**Szerezzen új élményeket!**

Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

coop  
promo +  
üzlet



hűségponttal  
**69%**  
akár  
kedvezmény

1.999 Ft-tól!

+1  
HŰSÉGPONT  
1 db  
TERMÉK  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN



**Györi Édes**  
keksz  
Eredeti, Kakaós,  
Kókuszos  
150 g, 2660 Ft/kg

**399 Ft**

Keresse további extra hűségpontos termékeinket az 5. oldalon! Részletek: [www.coop.hu](http://www.coop.hu)



ITT KÉSZÜLT:  
SZEGED

**Mizo tejföl**  
20%  
330 g, 1512 Ft/kg  
**499 Ft**

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399 Ft/db**  
1209 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriánknak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

**FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!**

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. \*Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. \*\*Ajánlatunk csak a tökehurst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
augusztus 03 - 05.

**COOP KLUB ÁR:**

**799 Ft/kg**

**Csirkecomb\*\*\***  
Farrésszel, előhűtött  
**899 Ft/kg**

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
augusztus 03 - 05.

**2199 Ft/kg**

**Pulykafelsőcomb-file\***  
Előhűtött

**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
augusztus 03 - 05.

**2199 Ft/kg**

**Sertésárja\*\***  
Csont nélkül

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

2023.08.03. CSÜTÖRTÖKTŐL 08.09. SZERDÁIG

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)



coop üzletlánc

**FRISSET,  
FINOMAT,  
KEDVEZŐ  
ÁRON!**

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  
\*\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes.



**Finonimo szalámi\***  
Torrero  
4990 Ft/kg

**499**  
Ft/10 dkg



**PICK Sertéspárizsi\***  
2990 Ft/kg

**299**  
Ft/10 dkg



**Finonimo Toast sonkás szelet\***  
2990 Ft/kg

**299**  
Ft/10 dkg



**Kométa Útravaló felvágott\***  
Glutén-, szója és laktózmentes  
Olasz, Soproni  
**szuper:** Sajtos sertéspárizsi  
2990 Ft/kg

**299**  
Ft/10 dkg



**Coop Zala felvágott\***  
2590 Ft/kg

**259**  
Ft/10 dkg



**szuper:**  
Pápai virsli juhébélben\*  
3490 Ft/kg

**349**  
Ft/10 dkg



**Nádudvari csemege szalonna\***  
Füstölt  
2490 Ft/kg

**249**  
Ft/10 dkg



**PICK Pickolino**  
Virsli sertéshúsból,  
Sajtos virsli sertéshúsból  
140 g, 3564 Ft/kg

**499**  
Ft



**Nádudvari grillkolbász**  
Ementáli sajtos  
**szuper:**  
Fokhagymás  
300 g, 3330 Ft/kg

**999**  
Ft



**Minden nap Szendvicssonka**  
Szeletelt  
100 g, 2990 Ft/kg

**299**  
Ft



**Coop GYORSAN KÉSZ Csikozott marhapacal**  
Gyorsfagyaszott  
1 kg

**2399**  
Ft



**Delfin halfile**  
Gyorsfagyaszott  
800 g, 2999 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**

**2199**  
Ft  
2749 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Iglo gyorsfagyaszott zöldségek**  
Franciasaláta alap  
**szuper:**  
Zöldség kertészné módra  
450 g, 1776 Ft/kg

**799**  
Ft



**Algida Smile jégkrém**  
Kakaó-vanília ízű, Vanília-eper ízű, Sós karamell  
1000 ml

**1299**  
Ft



**Bocco d'Oro jégkrém**  
Erdői gyümölcs, Sós karamella, Tripla csokoládés  
900 ml, 1999 Ft/l

**1799**  
Ft



ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD

TOLLE UHT tej  
1.5%  
1 l

259 Ft



szuper:  
Ammerländer  
márkázott vaj  
250 g, 3996 Ft/kg

999 Ft



Meggle UHT  
főzötejszín  
10%  
200 ml, 1395 Ft/l

279 Ft

ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD



Coop trappista sajt\*

2199 Ft/kg



Coop  
rögös túró  
Félzsíros  
250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft



Ammerländer szeletelt sajt  
Trappista  
125 g, 3992 Ft/kg

499 Ft



Baron nagylyukú sajt\*

3399 Ft/kg



szuper:  
Favita zsíros lágysajt  
45%, 270 g, 3330 Ft/kg  
899 Ft

COOP KLUB ÁR:

799 Ft  
2959 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT: VESZPRÉM

Tihany Válogatás  
szendvics camembert  
Bármely ízben  
Natúr  
szuper:  
Metélohagymás,  
Fűszeres  
120 g, 4158 Ft/kg

499 Ft



Danone  
joghurt  
Több ízben  
Eper, Sárgabarack  
4x125 g (500 g), 1198 Ft/kg

599 Ft



szuper:  
Parmalat  
ivőjoghurt  
Eper,  
Meggy  
330 g, 815 Ft/kg

269 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Zott Jogobella  
joghurt  
A boltban elérhető ízekre  
Eper, Oszibarack  
400 g, 998 Ft/kg  
399 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db  
873 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT: MÁTÉSZALKA

Milli krémtúró  
Vaníliás,  
Vaníliás-mazsolás  
szuper:  
Túrógombóc, Kekszes  
90 g, 3100 Ft/kg  
279 Ft

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db  
2656 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT: MÁTÉSZALKA

Oké Rudi  
Több ízben  
Natúr  
23 g  
139 Ft

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

109 Ft/db

SPÓROLÁS MESTEREINEK!



ITT KÉSZÜLT: MARCALI

Mizo  
Túró Rudi  
Natúr duó 2x15 g  
szuper:  
Étcsoki duó 2x15 g,  
Natúr 0% hozzáadott  
cukorral 30 g  
179 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db



szuper:  
Koch's Ketchup  
Csemege, Csípős  
460 g, 1520 Ft/kg  
699 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

659 Ft/db  
1433 Ft/kg



Maggi Pár Perc  
instant tészta  
Csirkehús ízű  
szuper:  
Marhahús ízű,  
Csípős csirke ízű  
59,2 g, 3868 Ft/kg  
229 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db  
3361 Ft/kg

ARIEL Jar Lenor ambi plus



2023.07.15-2023.09.15

ARIEL, JAR, LENOR VAGY AMBI PUR TERMÉKEKET TARTALMAZÓ BLOKOD MOST FELEJTHETLENO ÉLMÉNYEKRE VÁLTHATOD!

18 DB  
HETI NYEREMÉNY

30.000 FORINT



A KÉPEK CSAK ILLUSZTRÁCIÓK

63 DB  
NAPI NYEREMÉNY

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ ÉS JÁTEKSZABÁLYZAT:  
[WWW.NYEROMARKAK.HU/](http://WWW.NYEROMARKAK.HU/)  
LEGYENBULIAMOSAS

## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Ariel  
Mountain Spring mosópor 1,1 kg, 2272 Ft/kg,  
Color&Style mosókapszula 13 db, 192 Ft/db,  
Color mosógél 1 l  
2499 Ft

A hűségpromóció részletei a túldalalon.

+2  
HŰSÉGPONT  
1 db  
TERMÉK  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

2299 Ft/db

1 db vásárlásakor  
2090 Ft/kg, 177 Ft/db



203000046481300200230809

200 Ft  
KEDVEZMÉNY



2023. 08. 03-tól 08. 09-ig.  
Beváltás részletei a szórólappon.

## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Jar mosogatószer  
Citrom DUO, Tea Tree&Mint DUO  
2x900 ml, 1222 Ft/l

szuper:  
All In One mosogatógép-tabletta  
26 db, 85 Ft/db  
2199 Ft

1999 Ft/db  
1 db vásárlásakor  
1111 Ft/l, 77 Ft/db



203000046501400200230809



200 Ft  
KEDVEZMÉNY

2023. 08. 03-tól 08. 09-ig.  
Beváltás részletei a szórólappon.

## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Lenor öblítő  
Spring Awakening DUO 2x1230 ml (2460 ml), 1341 Ft/l  
szuper:  
Gold Orchid DUO 2x925 ml (1850 ml), 1783 Ft/l  
3299 Ft

2899 Ft/db  
1 db vásárlásakor  
1178, 1567 Ft/l



203000046521500400230809

400 Ft  
KEDVEZMÉNY



2023. 08. 03-tól 08. 09-ig.  
Beváltás részletei a szórólappon.



Flora margarin  
Original, Light  
400 g, 1623 Ft/kg

649 Ft



szuper:  
Coop jázmin rizs  
Konyhakész, főzötásakokban  
500 g (4x125 g), 1198 Ft/kg

599 Ft



Coop  
ételcset  
Biológiai  
erjesztésű 10%  
1 l

349 Ft



Jonaco  
csemege-  
uborka  
6-9 cm  
680/350 g, 1711 Ft/kg

599 Ft



szuper:  
Bonduelle  
csemege-uborka  
Apró 3-6 cm  
550/300 g, 3997 Ft/kg,  
5-8 cm  
680/370 g, 3241 Ft/kg  
1199 Ft

COOP KLUB ÁR:  
1099 Ft  
3663, 2970 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Rainbow  
ananász  
Körzseletes  
565/340 g, 2821 Ft/kg

959 Ft



Őrölt paprika  
II. osztályú édes  
szuper:  
I. osztályú édes  
50 g, 6780 Ft/kg

339 Ft



Delikat  
ételkészítő  
Standard  
75 g, 5320 Ft/kg,  
Csirkés ételkehez  
55 g, 7255 Ft/kg  
szuper:  
Csökkentett  
sótartalmú  
65 g, 6138 Ft/kg

399 Ft



Izmester  
fűszerpác  
Grill  
80 ml, 3738 Ft/l  
szuper:  
Csirkéhez  
80 ml, 3738 Ft/l,  
Mézes-pikáns  
70 ml, 4271 Ft/l

299 Ft



Univer  
gulyáskrém  
Csemege, Cspős  
70 g, 4557 Ft/kg

319 Ft



Univer  
Piros Arany  
Csemege, Cspős  
160 g, 3306 Ft/kg

529 Ft



Univer majonéz  
160 g, 3369 Ft/kg

539 Ft

**coop**  
**promo +**

2.

3.

4.

1.

5.

1.999 Ft-tól!

hűségponttal  
**69%** akár  
kedvezmény

**SZEREZZEN ÚJ ÉLMÉNYEKET!**

**Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!**

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben.

1. Frissítő Fitness törölköző 6.500 Ft helyett 10 hűségponttal 1.999 Ft
2. Fitness szőnyeg 15.500 Ft helyett 10 hűségponttal 4.999 Ft
3. Multifunkciós táska 39.500 Ft helyett 10 hűségponttal 13.999 Ft
4. Összehajtható hátizsák 11.500 Ft helyett 10 hűségponttal 4.499 Ft
5. Vízálló telefontartó 7.000 Ft helyett 10 hűségponttal 2.499 Ft

Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. május 31-től augusztus 29-ig, vagy a készlet erejéig. A Garmin termékek nem vesznek részt a hűségpontgyűjtésben.

További részletek: [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

**GARMIN | FERRINO**

A képek illusztrációk.

**SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL 2023.08.03-TÓL 08.09-IG!**

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriáinak megfelelő, mátriccával megjelölt üzletekben érvényes.

**+1 HŰSÉGPONT**  
2db AZONOS TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**ITT KÉSZÜLT: SZEGED**

Mizo Kakaó, Madártej ízű tej **szuper:** Kókuszos csoki ízű 450 ml, 864 Ft/l **389 Ft**

2 db vásárlásával **SPÓROLJON TÖBBET!**  
**349 Ft/db** 776 Ft/l

**+1 HŰSÉGPONT**  
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

**ITT KÉSZÜLT: GYŐR**

Pom-Bär burgonya-snack Original, Sajtos, Tejszínes-újhagymás 50 g, 7980 Ft/kg **399 Ft**

**+1 HŰSÉGPONT**  
1db TERMÉK VÁSÁRLÁSA ESETÉN

Tchibo örölt, pörkölt kávé Family, Family Extra Strong 250 g, 3596 Ft/kg **899 Ft**

**Hamé**  
Sonkás csemege, Reggeli csipős pástétom **szuper:** Reggeli lönchús 105 g, 4086 Ft/kg **429 Ft**

**ITT KÉSZÜLT: OROSHÁZA**

Orsi Szárnyaskrém, Üdülőkrém 65 g, 4600 Ft/kg **299 Ft**

**ÚJ CSOMAGOLÁS**

Coop melegszendvics krém Hamburger jellegű, Pizzás, Magyaros 290 g, 1721 Ft/kg **499 Ft**

**Knorr leves**  
Májgombócleves csigatésztaval 58 g, 10 328 Ft/kg, Újházy tyúkhúsleves 67 g, 8940 Ft/kg **szuper:** Tyúkhúsleves cérnamattal 69 g, 8681 Ft/kg **599 Ft**

**ÚJ CSOMAGOLÁS**

**ITT KÉSZÜLT: SZEGED**

Coop egytálétel Mexikói chilis bab, Sólet csipős lecsókolbászal 400 g, 1748 Ft/kg **699 Ft**

Coop instant kávéitalpor 3in1 10x18 g (180 g), Barna cukorral 10x18 g (180 g), 3328 Ft/kg **599 Ft**

**ÚJ CSOMAGOLÁS**

Coop kakaós mogyorós krém, Coop krém duó 400 g, 2498 Ft/kg **999 Ft**

Coop puszedli Gyümölcsös töltelékkel, étcsokoládé bevonattal 200 g, 3145 Ft/kg **629 Ft**

Coop töltött piskótaszelet Tiramisu, Kakaós 28 g **119 Ft**

Milka Waffelini ostyá Chokomax, Kókuszos, Alpesi tej ostyá 31 g **149 Ft**

**ÚJ CSOMAGOLÁS**

**ITT KÉSZÜLT: RÉTSÁG**

Coop krémmel töltött ostyá Kakaós-kókuszos, Kakaós-tejkrémes 160 g, 2806 Ft/kg **449 Ft**

**ÚJ CSOMAGOLÁS**

Coop gyümölcsízű zselé 200 g, 3495 Ft/kg **699 Ft**

Haribo gumicukor Goldbären, Tropi Frutti, Quaxi 100 g, 3590 Ft/kg **359 Ft**



**FŐNYEREMÉNY**  
EVERDURE 4K - BY HESTON BLUMENTHAL  
BBQ SÜTŐ, AMIT EGY BARÁTI BULIHÉTVÉGÉN  
KICSISZO PITMASTER TANÍT MEG HASZNÁLNI!

**NAPONTA**  
108 BBO HÖTNYÉVSZÉF,  
108 MŰFUNKCIONÁLIS GRILL ESZKÖZ,  
3 DB BBQ FÜSZERESOMÁG

Promóció időtartama: 2023. 07. 13. - 08. 31.  
A promócióban csak 18 éven felüliek vehetnek részt. A promóció időtartama 2023. 07. 13. - 08. 31.  
A tájékoztatás nem teljes körű, további részletek és jártékszabályzat: staropramenjaték.hu.  
A nyeremények képe illusztrációk. A vásárlást igazoló bírákolt 2023. 09. 30-ig érvényes!

## GRILLEZZ, MINT EGY SZAKÉRTŐ!

Staropramen sör  
Világos 5%  
**szuper:**  
Dark 4,4%,  
Praha világos 4%  
0,5 l, 698 Ft/l  
**349 Ft**

Szereted a BBQ partyt?  
Akkor ide süss!

Vásárolj 1 darab bármilyen  
Staropramen terméket, töltsd fel  
a vásárlás adatait a weboldalra  
és nyerd meg napi- vagy  
a főnyeremények egyikét!

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**339 Ft/db**  
678 Ft/l



**Lays chips**  
Tejfőlös-snídliges,  
Sós, Sajtos  
60 g, 7483 Ft/kg  
**449 Ft**

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**ITT KÉSZÜLT:**  
**ZALASZENTGRÓT**

**szuper:**  
**Naturaqua Emotion**  
Körte-citromfű,  
Zero Szeder-lime  
1,5 l, 246 Ft/l

**369 Ft**



**szuper:**  
**Topjoy Light ital**  
édesítőszerekkel  
Kaktus, Mangó,  
Ószibarkack  
25%, 0,25 l, 916 Ft/l

**229 Ft**



**ITT KÉSZÜLT:**  
**PÖLÖSKE**

**szuper:**  
**Pölöskei Zero**  
gyümölcszörp  
Málna ízű,  
Narancs ízű,  
Szamóca ízű  
50%, 1 l

**599 Ft**



**Lipton**  
Ice Tea  
Citrom,  
Zöld tea  
**szuper:**  
Ószibarack  
1,5 l, 353 Ft/l

**529 Ft**



**ITT KÉSZÜLT:**  
**DUNAHARASZTI**

**Cappy**  
Narancslé 100%  
rost nélkül,  
Multivitamin  
nektár 52%,  
Almalé 100%  
1 l

**649 Ft**



**Van Pur sör**  
Alkoholmentes  
0,5 l, 498 Ft/l

**249 Ft**



**szuper:**  
**Hungaria pezsőg**  
Extra Dry,  
Rosé Extra Dry  
0,75 l, 3665 Ft/l  
**2749 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**2599 Ft**  
3465 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**ITT KÉSZÜLT:**  
**BP-KÖBÁNYA**

**Köbányai világos sör**  
4,3%  
0,5 l, 598 Ft/l

**299 Ft**



**ITT KÉSZÜLT:**  
**BUDAPEST**

**Zwack Unicorn**  
Eredeti recept 40%,  
Barista 34,5%  
**szuper:**  
Szilva 34,5%  
0,5 l, 9998 Ft/l

**4999 Ft**



**Kalinka**  
Original vodka 37,5%  
**szuper:**  
Citrus szeszital 34,5%  
0,5 l, 5998 Ft/l

**2999 Ft**



**Coop eldobható borotva**  
Fix fejes,  
krémezősíkos,  
duplapengés  
5 db, 80 Ft/db

**399 Ft**

## NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.

© 2023 The LEGO Group. Minden jog fenntartva. A képek csak illusztrációk.



60327 LEGO City Lószállító autó

**7899 Ft**



11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek  
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter  
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

**2899 Ft**



60333 LEGO City Fürdőkádás kaszkadőr

**2299 Ft**



30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó  
30333 LEGO Duplo Első elefántom  
30585 LEGO City Tűzoltó járókocsi  
30580 LEGO Creator Mikulás  
30435 LEGO Harry Potter Építsd meg saját roxforti kastélyod!

**599 Ft**

AJÁNLATAINK A  
**SPÓROLÁS**  
MESTEREINEK!

**VEGYEN TÖBBET,  
ÍGY MÉG  
JOBBAN MEGÉRI!**

„Spóroljon többet” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Mogyi pörkölt földimogyoró**  
Sózott, Sótlan  
**szuper:**  
Bőrében pirított sózott  
150 g, 4660 Ft/kg  
**699 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**599 Ft/db**  
3993 Ft/kg



**Dormi puha piskóta**  
Csokis, Tejkrémes, Eperpürés  
30 g  
**139 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**119 Ft/db**



**Szentkirályi ásványvíz**  
Szénsavas, Szénsavmentes  
**szuper:**  
Extra dús  
1,5 l, 119 Ft/l  
**179 Ft**

6 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**149 Ft/db**  
99 Ft/l



**Sió Citrus Friss ital**  
Lime-citrom  
**szuper:**  
Grapefruit, Narancs  
12% I l  
**499 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**459 Ft/db**



**Apena üdítőital**  
Málna, Narancs,  
Vitamixx alma-mangó  
1,5 l, 233 Ft/l  
**349 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**299 Ft/db**  
199 Ft/l



**Monster Energy**  
Original, Mango Loco  
**szuper:**  
Pipeline Punch  
0,5 l, 918 Ft/l  
**459 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**419 Ft/db**  
838 Ft/l



**Borsodi Friss**  
Citrom,  
Görögdiñnye-eper,  
Körte-alma  
0,0%, 0,5 l, 578 Ft/l  
**289 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**269 Ft/db**  
538 Ft/l



**Kinley**  
Gyömbér-rozmaring,  
Tonic citromfű  
**szuper:**  
Gyömbér Zero  
1,5 l, 359 Ft/l  
**539 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**499 Ft/db**  
333 Ft/l



**Borsodi világos sör**  
Tisztán  
árpamalátából 4,5%  
0,5 l, 598 Ft/l  
**299 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**279 Ft/db**  
558 Ft/l



**Heineken sör**  
Original 5%  
**szuper:**  
Alkoholmentes 0,0%  
0,5 l, 758 Ft/l  
**379 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**359 Ft/db**  
718 Ft/l



**Regina Vera papír zsebkendő**  
Fehér,  
illatmentes  
3 rétegű,  
90 db, 4 Ft/db  
**349 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**299 Ft/db**  
3,30 Ft/db



**Colgate fogkrém**  
Whitening, Triple Action  
75 ml, 6653 Ft/l

**499 Ft**



**Regina Vera toalettpapír**  
110 lap, 3 rétegű  
24 tekercs, 83 Ft/tek.

**1999 Ft**



**Korona biztonsági gyufa**  
Hagyományos  
40 szál, 1 Ft/szál

**39 Ft**



**Technokol Rapid**  
Univerzális gyorsragasztó  
60 g, 6650 Ft/kg

**399 Ft**



**szuper: Gourmet Gold macskaeledel**  
Tonhal, máj, pulyka,  
marha pástétom,  
Duó Élmyény nedves eledel  
4x85 g (340 g), 2938 Ft/kg

**999 Ft**

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.)

# HÉTVÉGI AJÁNLAT

AUGUSZTUS 3-TÓL 5-IG

# HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

AUGUSZTUS 7-TÓL 8-IG



ÚJ CSOMAGOLÁS

ÚJ CSOMAGOLÁS

ITT KÉSZÜLT: ALBERTIRSA

Coop páros kolbász  
Csemege, Csipős  
200 g, 3495 Ft/kg



Coop GYORSAN KÉSZ Zöldborsó Zsenge, gyorsfagyasztott  
1 kg

699 Ft

899 Ft

ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR



Minden nap Frissföl  
20%, 315 g, 854 Ft/kg

269 Ft

ÚJ CSOMAGOLÁS



GYORSAN KÉSZ Rántott trappista sajt  
Gyorsfagyasztott  
450 g, 2664 Ft/kg

1199 Ft

coop klub

## TÖRZSVÁSÁRLÓI KEDVEZMÉNYEK!

AKÁR **2500 Ft** MEGTAKARÍTÁS\*

TOLLE ESL tej  
2,8%, 1 l  
439 Ft

364 Ft/db  
2 db vásárlásakor



M&M's  
Tejcsokoládés, Földimogyorós  
45 g  
szuper: Crispy 36 g  
Maltesers  
Ropogós töltelékkel 37 g  
359 Ft

326 Ft/db  
3 db vásárlásakor



Pepsi  
Pepsi Cola, Lime, Max  
Mirinda  
Narancs Zero  
2 l, 300 Ft/l  
599 Ft

499 Ft/db  
1 db vásárlásakor  
250 Ft/l



szuper:  
Tomi mosószer  
3+1 Power kapszula Color 26 db, 108 Ft/db,  
Amazonia Frissessége mosópor 2,1 kg, 1333 Ft/kg,  
Color géll 1,7 l, 1646 Ft/l  
2799 Ft

2599 Ft/db  
1 db vásárlásakor  
100 Ft/db, 1238 Ft/kg, 1529 Ft/l



ITT KÉSZÜLT: SZEKSZÁRD

2023. 08. 03-tól 08. 09-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

Medve sajt  
Bármely ízben, kivéve a laktózmentes termékek  
Natúr, Csipős paprikás, Téliszalámis  
8 cikkelyes 140 g, 4279 Ft/kg  
599 Ft

499 Ft/db  
2 db vásárlásakor  
3564 Ft/kg



szuper:  
Konafetto ostarud  
Kakaókrémes, Kókuszkrémes, Vaniliakrémes  
140 g, 3921 Ft/kg  
549 Ft

499 Ft/db  
2 db vásárlásakor  
3564 Ft/kg



NIVEA B&W Invisible  
Clear deo spray női  
szuper: Original deo spray férfi  
150 ml, 6660 Ft/l  
999 Ft

699 Ft/db  
1 db vásárlásakor  
4660 Ft/l



**KI NE HAGYJA!**  
200 Ft értékű Ariel és Jar kupon,  
400 Ft értékű Lenor kupon a 4. oldalon!

\*A Coop Klub darabaras termekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.08.03. - 08.09. között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalmazásba történő regisztráció meneté és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

2023. 08. 03-tól 08. 09-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

2023. 08. 03-tól 08. 09-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

2023. 08. 03-tól 08. 09-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

2023. 08. 03-tól 08. 09-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.